別記第1号様式（第1条関係）
受付番号
津別町農業者トレーニングセンター使用許可申請書
令和　　　年　　月　　日
津別町教育委員会　様
住所
申請人　団体名
代表者氏名
電　話　　　　　　　―　　　　―
次のとおり津別町農業者トレーニングセンターを使用したいので申請いたします。
	使用目的

	使用料減免申請書
　津別町使用料条例第8条及び同条例施行規則第9条により使用料の減免を受けたいので申請します。
（申請者氏名）

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分　～　　時　　　分
令和　　年　　月　　日　　時　　分　～　　時　　　分

	使用形態
（定期）
	週使用回数等
	1回当たり使用時間

	曜日　　　回
	時　　　分　～　　　時　　　分　　　　時間

	使用人員
	小学生　　　人　　・中学生　　　　人　　・高校生　　　　人　　・大人　　　　人　　　計　　　　人

	※使用料金
	個人使用
	1回券①
	回数券②
	シーズン券③

	計ａ＝①＋②＋③

	円
	円
	円

	円

	占用使用
	1面占用
使用料①
	1回当たり
使用時間②
	使用面数③
	月使用回数④
	1か月定期券
計ａ＝①×②×③×④×62.5％

	円
	時間
	面
	回
	円

	１回券①
	1回当たり
使用時間②
	使用面数③

	計ａ＝①×②×③

	円
	時間
	面

	円

	使用料減免申請の判定
	1項
	3項
	6項
	7項
	8項
	9項
	10項
	11項
	12項
	13項
	減免率　　　　％（い）

	使用料の加算（ろ）＝ア＋イ＋ウ
	ア：町外者使用加算　0.5
	イ：営利目的加算　　1.0
	ウ：入場料等徴収加算　1.0

	使用料条例第7条第3項による定期利用可能団体の判定
	可
	否
	　月使用回数　　　　　　　　　　回

	使用料合計
	ｂ暖房料金ａ×0.3
	ｃ基本料金ａ＋ｂ
	ｄ加算ｃ×ろ
	ｅ減算ｃ×い
	使用料合計ｃ＋ｄ－ｅ
(10％対象)

	円

	使用コート
	特記事項
	内消費税　　　　　　　　円

	※印は記入しないで下さい

別記第2号様式（第1条関係）

領収証書
津別町農業者トレーニングセンター使用許可書
	使用料減免決定通知書
　津別町使用料条例第8条及び同条例施行規則第9条に基づき申請のあった減免の件は上記のとおりの内容となったので通知します。

（申請者名）

　上記使用について許可します。
利用種別　　　　　　個人　　占用
　　　　　許可・領収　　令和　　　年　　月　　日
津別町教育委員会　　印
登録番号：T9000020015440

津別町